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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Rus milyarderin 65 milyon avroluk
yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme
yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

    Gündem   Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar onayladı: Rütbeleri geri alındı

Gündem

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar
onayladı: Rütbeleri geri alındı
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın onayıyla OHAL'in kaldırılmasından bu
yana 4562 personel TSK'dan ihraç edildi, 531 emekli askerin rütbeleri geri
alındı. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Amacımız bu teröristleri
içimizden tamamen temizlemek, bu şanlı üniformayı tek bir hainin bile
taşımasına engel olmak, buna müsaade etmemektir." ifadesini kullandı.
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OHAL'in kaldırılmasından bu yana
Milli Savunma Bakanı Hulusi
Akar'ın onayıyla 4562 personel
TSK'dan ihraç edildi, 531 emekli
askerin rütbeleri geri alındı.

Güvenlik kaynaklarından edinilen
bilgiye göre, Türk Silahlı
Kuvvetleri, bir yandan koronavirüs
salgınına karşı çeşitli önlemler
almaya devam ederken diğer
yandan her türlü terör örgütüne
yönelik mücadelesini sürdürüyor.

Yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarında terör örgütüne büyük darbe
vuran Türk Silahlı Kuvvetleri, FETÖ ile mücadeleyi de aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Bakanlık emriyle Milli Savunma Bakanlığına bağlı tüm
komutanlık, birlik ve karargahlarda süren çalışmalarda, FETÖ ile bağlantısı
olabilecek personel inceleniyor. Önceki uygulama sonuçlarına göre
müşterek olarak belirlenen kıstaslar, çalışmalarda tüm ilgili ve yetkili

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına!
Büyük tepki yağdı...
Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya
geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da
gündem olan olay için Mete Kalkavan için
'Trafikte basit ..

SPOR
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

dürüst

ALLAH RIZASI İÇİN ÜNİVERSİTELERE DE BİR EL ATILSA NE OLUR,VATAN
KURTULUR.


Yanıtla

okuyucu

bu kadar olaya rağmen hala bağlıntısı olanlara ve fetö teröristine bağlı kalanlara
acımayın,fakat ihraç edilenlerin içinde fetö bağlantısını gösteren hiç bir kriter
olmamasına rağmen,içerideki fetöcülerin kumpası ile hükümetimizin fetöcü

zannedip ihraç ettiği insanlarda var fakat onlardan hiç bahsedilmiyor ,mahkemeleri oluyor
beraat alıyor genede hakları verilmiyor,halbuki ohal döneminde mahkemenin beraat verdikleri

makamlar tarafından hassasiyetle kullanılıyor.

Personel sayısı 4 bin 562 oldu

Önceki uygulama sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar
kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda bakan
onayıyla OHAL'in kaldırılmasının ardından TSK'den bugüne kadar ihraç
edilen personel sayısı 4 bin 562 oldu. Söz konusu ihraç işlemlerinin 3 bin
554'ü geçen sene, 1003'ü ise bu yıl gerçekleşti.

Söz konusu süre içinde 531 emekli askerin de rütbeleri geri alındı. Süreci
kararlılıkla ve hassasiyetle takip ettiği öğrenilen Bakan Akar'ın, önüne
gelen dosyalarla ilgili hemen işlem yaptığı, bu konuda bekleyen bir
dosyanın bulunmadığı öğrenildi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar
da konuya ilişkin açıklamasında,
"Tüm terör örgütleriyle olduğu
gibi FETÖ ile mücadelemiz de
kararlılıkla devam ediyor. Adli ve
istihbarat kurumlarıyla yakın
çalışmalarımız sürüyor. Yeni bilgi,
belge geldikçe, kanaat oluştukça
hemen işlem yapılıyor. Amacımız
bu teröristleri içimizden tamamen
temizlemek, bu şanlı üniformayı
tek bir hainin bile taşımasına

engel olmak, buna müsaade etmemektir." ifadelerini kullandı.

Öte yandan Milli Savunma Bakanlığınca FETÖ ile mücadele kapsamında
15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar TSK'den 19 bin 583 personelin ihraç
edildiği, 4 bin 156 personel hakkında adli ve idari sürecin devam ettiği
belirtilmişti.
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haklarını alıp işlerine devam ediyorlar ve hiç birindede fetöcülük yok.


Yanıtla
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